

**Reparatia capitala a blocurilor
sanitare situate in incinta cladirii
administrative nr.1, Piata Marii
Adunari Nationale, mun.
Chisinau. Etapa II - Blocurile
sanitare din partea strazii
A.Puskin.**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Retele electrice intrioare**

Valoarea de deviz 232 167,167 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Tip 3				
0	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (панель ЦРН-123к-0 36 УХЛ3)	buc	4,000	892,782 219,472	3 571,128 877,888
1	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Intrerupator de sarcina BH 32 3P 25A)	buc	4,000	107,272 105,952	429,088 423,808
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc	8,000	107,272 105,952	858,176 847,616
3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Intrerupator diferential ABДТ32-16A/30mA	buc	4,000	107,272 105,952	429,088 423,808
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat	buc	8,000	107,272	858,176

1	2	3	4	5	6	7
		inainte de transportare (Intrerupator diferent ABДT32-20A/30mA)			105,952	847,616
5	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,360	60 714,511 29 988,200	21 857,224 10 795,752
6	pret furniz	Corp de iluminat OPL/R 418 LED9A	buc	36,000	312,000 0,000	11 232,000 0,000
7	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,040	13 003,775 9 289,725	520,151 371,589
8	Pret furniz	Aplica decorativa de perete 9-18W	buc	4,000	27,000 0,000	108,000 0,000
9	Pret furniz	Tub Led cu o putere 9 W, cu baza rotativa, culoare reglabila 3000-6000K	buc	144,000	27,000 0,000	3 888,000 0,000
10	10-08-003-08	Dispozitive optic-(foto)electrice: reflector imobil (sensor de miscare DD024B)	buc	16,000	99,001 94,600	1 584,016 1 513,600
11	Pret furn	Sensori de miscare ДД 024B	buc	16,000	77,000 0,000	1 232,000 0,000
12	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	6,400	1 778,813 1 173,040	11 384,402 7 507,456
13	pret de piata	Cablu N2XH-0,66 2x1,5mm2	m	80,000	0,000 0,000	0,000 0,000
14	pret de piata	Cablu N2XH-0,66 3x1,5mm2	m	80,000	15,000 0,000	1 200,000 0,000
15	pret de piata	Cablu N2XH-0,66 3x2,5mm2	m	280,000	22,050 0,000	6 174,000 0,000
16	pret de piata	Cablu N2XH -J 4x10mm2	m	80,000	47,250 0,000	3 780,000 0,000
17	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,200	4 044,050 3 736,700	808,810 747,340
18	Pret de piata	Intreruptor unifazat ingropat 250W, 6A	buc	20,000	55,000 0,000	1 100,000 0,000
19	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,040	4 741,200 4 152,950	189,648 166,118
20	Pret de piata	Intreruptor unifazat dublu ingropat 250W,10A	buc	4,000	44,880 0,000	179,520 0,000

1	2	3	4	5	6	7
21	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,040	4 104,675 3 604,250	164,187 144,170
22	Pret de piata	Priza bipolara cu contact de protectie ingropat 250W, 10A	buc	4,000	43,000 0,000	172,000 0,000
23	Pret furniz	Doza igropata pentru instalarea intrerupatorului si prizelor	buc	28,000	44,000 0,000	1 232,000 0,000
24	pret furn	Doza de instrubutie pentru cablu	buc	40,000	32,000 0,000	1 280,000 0,000
25	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm Koef util, manop =0,5	100 m	3,000	2 488,700 1 125,740	7 466,100 3 377,220
26	pret de piata	Tava PVC diam 20mm	m	300,000	4,000 0,000	1 200,000 0,000
27	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp 25*25MM	m	200,000	9,460 9,460	1 892,000 1 892,000
28	RpEJ09A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos	buc	200,000	28,795 26,488	5 759,000 5 297,600
		Total Tip 3 Inclusiv salariu				90 548,714 35 233,581
		1.2. Tip 4				
29	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (panou ППН-123к-0 36 УХЛ3)	buc	1,000	892,782 219,472	892,782 219,472
30	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Intrerupator de sarcina BH 32 3P 20A)	buc	1,000	107,272 105,952	107,272 105,952
31	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A)	buc	1,000	107,272 105,952	107,272 105,952
32	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Intrerupator automat BA47-29/1P/C/16A)	buc	1,000	107,272 105,952	107,272 105,952
33	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	2,000	107,272 105,952	214,544 211,904

1	2	3	4	5	6	7
		(Intrerupator diferential ABDT32-16A/30mA)				
34	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,040	60 361,075 29 988,200	2 414,443 1 199,528
35	Pret de piata	Corp de iluminat OPL/R 418 LED 9A	buc	4,000	312,000 0,000	1 248,000 0,000
36	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,020	12 988,900 9 289,700	259,778 185,794
37	Pret de piata	Aplica decorativa de perete 9-18W	buc	2,000	28,000 0,000	56,000 0,000
38	Pret furnizor	Tub LED cu o putere 9W, cu baza rotativa, culoare reglabila 3000-6000K	buc	16,000	28,000 0,000	448,000 0,000
39	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,900	1 783,178 1 173,040	1 604,860 1 055,736
40	Pret de piata	Cablu N2XH-0,66 2x1,5mm2	m	15,000	12,000 0,000	180,000 0,000
41	pret de piata	Cablu N2XH-0,66 3x1,5mm2	m	35,000	16,000 0,000	560,000 0,000
42	pret de piata	Cablu N2XH-0,66 3x2,5mm2	m	40,000	21,000 0,000	840,000 0,000
43	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,030	4 045,400 3 736,700	121,362 112,101
44	pret de piata	Intreruptor unifazat ingropat 250W, 6A	buc	3,000	45,000 0,000	135,000 0,000
45	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,020	4 743,550 4 152,950	94,871 83,059
46	Pret de piata	Intrerupator unifazat dublu ingropat 250W, 10A	buc	2,000	53,000 0,000	106,000 0,000
47	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,010	4 065,900 3 604,300	40,659 36,043
48	Pret furniz	Priza bipolara cu contact de protectie ingropat 250W, 10A	buc	1,000	77,000 0,000	77,000 0,000
49	Pret furniz	Doza ingropata pentru instalarea intrerupatorilor si prizelor	buc	6,000	32,000 0,000	192,000 0,000
50	pret furniz	Doza de instrubutie pentru cablu	buc	6,000	43,000	258,000

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
51	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm Coef util, manop = 0,5	100 m	0,400	4 275,040 2 251,480	1 710,016 900,592
52	pret de piata	Tava PVC d20mm	m	40,000	5,000 0,000	200,000 0,000
53	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp 25*25 MM	m	15,000	9,460 9,460	141,900 141,900
54	RpEJ09A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos	buc	15,000	28,795 26,488	431,925 397,320
		Total Tip 4 Inclusiv salariu				12 548,956 4 861,305
		1.3. Tip 5				
55	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (panou ШПН-123К-0 36 УХЛ3)	buc	1,000	892,782 219,472	892,782 219,472
56	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina BH 32 3P 20A)	buc	1,000	107,272 105,952	107,272 105,952
57	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A)	buc	1,000	107,272 105,952	107,272 105,952
58	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Intrerupator automat BA47-29/1P/C/16A)	buc	1,000	107,272 105,952	107,272 105,952
59	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Intrerupator diferential ABDT32-16A/30mA)	buc	2,000	107,272 105,952	214,544 211,904
60	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,020	60 361,650 29 988,200	1 207,233 599,764
61	Pret furniz	Corp de iluminat OPL/R 418 LED	buc	2,000	312,000	624,000

1	2	3	4	5	6	7
		9A			0,000	0,000
62	pret furniz	Tub Led cu o putere 9W, cu baza rotativa, culoare reglabila 3000-6000K	buc	8,000	27,000 0,000	216,000 0,000
63	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa (Corp de iluminat LED plafonier CD LED 13)	100 buc	0,020	13 889,950 8 353,200	277,799 167,064
64	Pret furniz	Corp de iluminat LED plafonier CD LED 13	buc	2,000	322,000 0,000	644,000 0,000
65	Pret furniz	Lampa LED 13W, E27 Pfilips	buc	2,000	27,000 0,000	54,000 0,000
66	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,860	1 784,131 1 173,040	1 534,353 1 008,814
67	pret de piata	Cablu N2XH-0,66 2x1,5mm2	m	16,000	12,000 0,000	192,000 0,000
68	pret de piata	Cablu N2XH-0,66 3x1,5mm2	m	25,000	16,000 0,000	400,000 0,000
69	pret de piata	Cablu N2XH-0,66 3x2,5mm2	m	40,000	16,000 0,000	640,000 0,000
70	pret de piata	Cablu N2XH-J 4*10mm2	m	5,000	32,000 0,000	160,000 0,000
71	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,020	4 743,550 4 152,950	94,871 83,059
72	pret de piata	Intreupator unifazat dublu ingropat 250W, 10A	buc	2,000	45,000 0,000	90,000 0,000
73	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,010	4 065,900 3 604,300	40,659 36,043
74	Pret furnizor	Priza bipolară cu contact de protectie ingropat 250W, 10A	buc	1,000	88,000 0,000	88,000 0,000
75	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp 25*25MM	m	30,000	9,460 9,460	283,800 283,800
76	RpEJ09A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos	buc	30,000	28,795 26,488	863,850 794,640
		Total Tip 5				8 839,707

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				3 722,416
		1.4. Conectarea echipamentului de ventilare				
77	08-03-530-5	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 100 A (demaror ПМА-0230)	buc	3,000	2 718,954 365,156	8 156,862 1 095,468
78	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 (buton de comanda ПКЕ 222-1Y3)	buc	3,000	433,854 170,280	1 301,562 510,840
79	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,500	1 767,706 1 173,040	883,853 586,520
80	Pret de piata	Cablu N2XH-0,66 3x1,5mm2	m	50,000	12,000 0,000	600,000 0,000
		Total Conectarea echipamentului de ventilare Inclusiv salariu				10 942,277 2 192,828
		<i>Total</i>	lei			122 879,654
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			11 042,431
		<i>Transportarea</i>	7,00 %			4 563,658
		<i>Total</i>	100,00 +			138 485,743
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			34 967,699
		<i>Total</i>	100,00 +			173 453,442
		<i>Beneficiu</i>	6,00 %			10 407,207
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				183 860,649 46 010,130
		2. Utilaje				
		2.1. Tip 3				
81	pret de piata	Tablou de distributie cu 12 module ППН-12з-0 36 УХЛ3 IP31	buc	4,000	550,000 0,000	2 200,000 0,000
82	pret de piata	Intrerupator de sarcina BH 32 3P 25A	buc	4,000	45,320 0,000	181,280 0,000
83	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc	8,000	42,000 0,000	336,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
84	Pret de piata	Intrerupator automat diferential ABDT32-16A/30mA	buc	4,000	233,000 0,000	932,000 0,000
85	Pret de piata	Intrerupator automat diferential ABDT32-20A/30mA	buc	8,000	239,990 0,000	1 919,920 0,000
		Total Tip 3 Inclusiv salariu				5 569,200
		2.2. Tip 4				
86	pret de piata	Tablou de distributie cu 12 module ИІРН-12з-0 36 УХЛ3	buc	1,000	550,000 0,000	550,000 0,000
87	pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32 3P 20A	buc	1,000	55,000 0,000	55,000 0,000
88	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc	1,000	42,000 0,000	42,000 0,000
89	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/16A	buc	1,000	45,000 0,000	45,000 0,000
90	Pret de piata	Intrerupator automat diferential ABDT32-16A/30mA	buc	2,000	266,000 0,000	532,000 0,000
		Total Tip 4 Inclusiv salariu				1 224,000
		2.3. Tip 5				
91	pret de piata	Tablou de distributie cu 12 module ИІРН-12з-0 36 УХЛ3 IP31	buc	1,000	550,000 0,000	550,000 0,000
92	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH 32 3P 20A	buc	1,000	49,440 0,000	49,440 0,000
93	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc	1,000	42,000 0,000	42,000 0,000
94	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/16A	buc	1,000	46,350 0,000	46,350 0,000
95	Pret de piata	Intrerupator automat diferential ABDT32-16A/30mA	buc	2,000	233,000 0,000	466,000 0,000
		Total Tip 5 Inclusiv salariu				1 153,790
		2.4. Conectarea echipamentului de ventilare				
96	pret de piata	Demaror magneric ИМА-0230	buc	3,000	344,000 0,000	1 032,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
97	pret de piata	Buton de comanda IIKE 222-1Y3	buc	3,000	211,000 0,000	633,000 0,000
		Total Conectarea echipamentului de ventilare Inclusiv salariu				1 665,000
		Total Utilaje Inclusiv salariu				9 611,990

		Total	lei	193 472,639
		TVA	20,00 %	38 694,528
				232 167,167
		Total deviz: Inclusiv salariu		46 010,130

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia capitala a blocurilor
sanitare situate in incinta cladirii
administrative nr.1, Piata Marii
Adunari Nationale, mun.
Chisinau. Etapa II - Blocurile
sanitare din partea strazii
A.Puskin.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Retele electrice intrioare

Valoarea de deviz 232 167,167 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	393,265	94,60	37 202,870
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	68,600	94,60	6 489,560
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	24,500	94,60	2 317,700
		Total manopera				46 010,130

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,000	65 000,00	0,000
2.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,000	33 000,00	0,000
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,007	25 000,00	175,000
4.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,007	14 000,00	98,000
5.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,000	65 000,00	0,000
6.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,000	65 000,00	0,000
7.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,235	25 000,00	5 875,000
8.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,000	21 000,00	0,000
9.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	5,466	55,00	300,630
10.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,018	80,00	1,440
11.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	7,898	66,00	521,268
12.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	3,200	12,00	38,400
13.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	53,946	10,00	539,460
14.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,727	150,00	109,050
15.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	59,306	12,00	711,672
16.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,060	66,00	3,960
17.	1019852	Vopsea	kg	1,686	56,00	94,416
18.	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,680	76,00	51,680
19.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,245	322,00	78,890
20.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,108	34 000,00	3 672,000
21.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	53,900	3,50	188,650
22.	287511589000010	Intreupator automat diferential ABDT32-16A/30mA	buc	2,000	266,00	532,000
23.	287511589000011	Intreupator de sarcina BH 32 3P 20A	buc	1,030	48,00	49,440
24.	287511589000013	Intreupator automat BA47-29/1P/C/16A	buc	1,030	45,00	46,350
25.	287511589000014	Demaror electric ПМА-0230	buc	3,000	344,00	1 032,000
26.	287511589000015	Buton de comanda ПКЕ 222-1Y3	buc	3,000	211,00	633,000
27.	287511589000002	Tablou de distributie cu 12 module ЦПН-123-0 36 УХЛ3 IP31	buc	5,000	550,00	2 750,000
28.	287511589000003	Intreupator de sarcina BH 32 3P 25A	buc	4,120	44,00	181,280
29.	287511589000004	Intreupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc	10,000	42,00	420,000
30.	287511589000005	Intreupator automat diferential ABDT32-16A/30mA	buc	6,000	233,00	1 398,000
31.	287511589000006	Intreupator automat diferential ABDT32-20A/30mA	buc	8,240	233,00	1 919,920
32.	287511589000007	Tablou de distributie cu 12 module ЦПН-123-0 36 УХЛ3 IP31	buc	1,000	550,00	550,000
33.	287511589000008	Intreupator de sarcina BH 32 3P 20A	buc	1,000	55,00	55,000
34.	287511589000009	Intreupator automat BA47-29/1P/C/16A	buc	1,000	45,00	45,000
35.	29131242042101	Corp de iluminat OPL/R418LED9A	buc	36,000	312,00	11 232,000
36.	29131242042102	Tub Led cu o putere 9W, cu baza rotativa, culoare reglabila 3000-6000K	buc	4,000	27,00	108,000
37.	29131242042103	Tub Led cu o putere 9W, cu baza rotativa, culoare reglabila 3000-6000K	buc	144,000	27,00	3 888,000
38.	29131245032001	Sensori de miscare ДД 024В	buc	16,000	77,00	1 232,000
39.	291312450320010	Intreupator unifizat ingropat 250W,6A	buc	3,000	45,00	135,000
40.	29131245032001	Intreupator unifizat ingropat 250W,10A	buc	2,000	53,00	106,000

	1					
41.	291312450320012	Priza bipolară cu contact de protecție îngropat 250W, 10A	buc	1,000	77,00	77,000
42.	291312450320013	Doza îngropată pentru instalarea întrerupat și prizelor	buc	6,000	32,00	192,000
43.	291312450320014	Doza de distribuție pentru cablu	buc	6,000	43,00	258,000
44.	291312450320015	Tava PVC d20mm	buc	40,000	5,00	200,000
45.	291312450320016	Corp de iluminat OPL/R 418 led 9a	buc	2,000	312,00	624,000
46.	291312450320017	Tub LED cu o putere de 9W, cu bază rotativă, culoare reglabilă 3000-6000K	buc	8,000	27,00	216,000
47.	291312450320018	Corp de iluminat LED plafonier CD LED 13	buc	2,000	322,00	644,000
48.	291312450320019	Lampă LED 13W, E27 Philips	buc	2,000	27,00	54,000
49.	291312450320020	Cablu N2XH-0,66 2x1,5mm2	m	16,000	12,00	192,000
50.	291312450320021	Cablu N2XH-0,66 3x1,5mm2	m	25,000	16,00	400,000
51.	291312450320022	Cablu N2XH-0,66 3x2,5mm2	m	40,000	16,00	640,000
52.	291312450320023	Cablu N2XH-J 4*10mm2	m	5,000	32,00	160,000
53.	291312450320024	Întrerupător unifazat dublu îngropat 250W, 10A	buc	2,000	45,00	90,000
54.	291312450320025	Priza bipolară cu contact de protecție îngropat 250W, 10A	buc	1,000	88,00	88,000
55.	291312450320026	Cablu N2XH-0,66 3x1,5mm2	m	50,000	12,00	600,000
56.	29131245032003	Cablu N2XH-0,66 3x1,5mm2	m	80,000	15,00	1 200,000
57.	29131245032004	Cablu N2XH-0,66 3x2,5mm2	m	294,000	21,00	6 174,000
58.	29131245032005	Corp de iluminat OPL/R 418 LED 9A	buc	4,000	312,00	1 248,000
59.	29131245032005	Cablu N2XH-J 4*10mm2	m	84,000	45,00	3 780,000
60.	29131245032006	Tub LED cu o putere 9W, cu bază rotativă, culoare reglabilă 3000-6000K	buc	18,000	28,00	504,000
61.	29131245032007	Cablu N2XH-0,66 2x1,5mm2	m	15,000	12,00	180,000
62.	29131245032008	Cablu N2XH-0,66 3x1,5mm2	m	35,000	16,00	560,000
63.	29131245032009	Cablu N2XH-0,66 3x2,5mm2	m	40,000	21,00	840,000
64.	29131245042001	Întrerupător unifazat îngropat 250W, 6A	buc	20,000	55,00	1 100,000
65.	29131245042002	Întrerupător unifazat îngropat 250W, 10A	buc	4,080	44,00	179,520
66.	29131245042003	Priza bipolară cu contact de protecție îngropat 250W, 10A	buc	4,000	43,00	172,000
67.	29131245042004	Doza îngropată pentru instalarea întrerupat și prizelor	buc	28,000	44,00	1 232,000
68.	29131245042005	Doza de distribuție pentru cablu	buc	40,000	32,00	1 280,000
69.	29131245042006	Tava PVC d20mm	m	300,000	4,00	1 200,000
70.	4050011	Amestecuri uscate de var și carbonat pentru tencuială	t	0,002	345,00	0,690
71.	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	1,225	20,00	24,500
72.	5009030	Flanșe	10 buc	3,400	10,00	34,000
73.	5009031	Scoabe	10 buc	22,780	15,00	341,700
74.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,041	233,00	9,553
75.	5009061	Fisă de izolație	buc	67,320	3,30	222,156
76.	5009062	Papuci de cablu	buc	18,300	2,00	36,600
77.	5009070	Racordări	10 buc	6,120	20,00	122,400
78.	5009081	Punți de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	6,000	122,00	732,000
79.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	50,400	75,00	3 780,000
80.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,093	677,00	62,961
81.	5009126	Placă de rozetă	100 buc	0,083	244,00	20,252
82.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,020	33,00	0,660
83.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,159	150,00	23,850
84.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	18,483	322,00	5 951,526
85.	5009619	Ate de cusut	kg	0,009	44,00	0,396
86.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,125	65,00	8,125

87.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,001	26 000,00	26,000
88.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	4,330	120,00	519,600
89.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,063	88,00	5,544
90.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,424	65,00	27,560
Total materiale de constructii						74 807,099

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,387	400,00	554,800
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	25,980	88,00	2 286,240
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	25,980	88,00	2 286,240
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	61,990	66,00	4 091,340
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	12,814	88,00	1 127,632
6.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,675	23,00	84,525
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,450	77,00	188,650
8.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	4,128	23,00	94,944
9.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,458	44,00	20,152
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	9,196	43,00	395,428
11.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,600	87,00	52,200
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,431	344,00	492,264
Total utilaje de constructii						11 674,415

Total	lei	193 472,639
TVA	20,00 %	38 694,528

Total deviz:

**232 167,1
67**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Reparatia capitala a blocurilor sanitare situate in incinta cladirii administrative nr.1, Piata Marii Adunari Nationale, mun. Chisinau. Etapa II - Blocurile sanitare din partea strazii A.Puskin.

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Tip 3				
0	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (панель ЩРН-12зк-0 36 УХЛ3)	buc			892,782 219,472
	1	Muncitor	h-om	2,3200	94,60	219,472
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	55,00	8,250
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	66,00	11,220
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	56,00	1,680
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	34 000,00	510,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	400,00	40,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	88,00	67,760
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	344,00	34,400
1	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Intrerupator de sarcina BH 32 3P 25A)	buc			107,272 105,952
	1	Muncitor	h-om	1,1200	94,60	105,952
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	66,00	1,320
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc			107,272 105,952
	1	Muncitor	h-om	1,1200	94,60	105,952
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	66,00	1,320
3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Intrerupator diferential ABДТ32-16А/30МА	buc			107,272 105,952
	1	Muncitor	h-om	1,1200	94,60	105,952
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	66,00	1,320
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Intrerupator diferent ABДТ32-20А/30МА)	buc			107,272 105,952
	1	Muncitor	h-om	1,1200	94,60	105,952
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	66,00	1,320
5	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			60 714,511 29 988,200
	1	Muncitor	h-om	317,0000	94,60	29 988,200
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	25 000,00	14 027,778
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	55,00	115,500
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	66,00	686,400
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	10,00	153,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	12,00	183,600
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	56,00	168,000
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	345,00	1,917
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	75,00	9 000,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	677,00	35,731
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	65,00	6,500
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	26 000,00	72,222
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	65,00	27,264
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	400,00	620,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	66,00	4 890,600

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	88,00	156,689
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	44,00	47,911
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	344,00	533,200
6	pret furniz	Corp de iluminat OPL/R 418 LED9A	buc			312,000
						0,000
	29131242042101	Corp de iluminat OPL/R418LED9A	buc	1,0000	312,00	312,000
7	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			13 003,775
						9 289,725
	1	Muncitor	h-om	98,2000	94,60	9 289,725
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	150,00	611,250
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	65,00	13,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	400,00	450,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	88,00	2 252,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	344,00	387,000
8	Pret furniz	Aplica decorativa de perete 9-18W	buc			27,000
						0,000
	29131242042102	Tub Led cu o putere 9W, cu baza rotativa, culoare reglabila 3000-6000K	buc	1,0000	27,00	27,000
9	Pret furniz	Tub Led cu o putere 9 W, cu baza rotativa, culoare reglabila 3000-6000K	buc			27,000
						0,000
	29131242042103	Tub Led cu o putere 9W, cu baza rotativa, culoare reglabila 3000-6000K	buc	1,0000	27,00	27,000
10	10-08-003-08	Dispozitive optic-(foto)electrice: reflector imobil (sensor de miscare DD024B)	buc			99,001
						94,600
	1	Muncitor	h-om	1,0000	94,60	94,600
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00001	33 000,00	0,000
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2000	12,00	2,400
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0870	23,00	2,001
11	Pret furn	Sensori de miscare ДД 024B	buc			77,000
						0,000
	29131245032001	Sensori de miscare ДД 024B	buc	1,0000	77,00	77,000
12	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 778,813
						1 173,040
	1	Muncitor	h-om	12,4000	94,60	1 173,040
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	25 000,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	14 000,00	10,938
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	21 000,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	677,00	5,606
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	150,00	0,609
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	65,00	0,620
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	120,00	60,000
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	88,00	264,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	88,00	264,000
13	pret de piata	Cablu N2XH-0,66 2x1,5mm2	m			0,000
						0,000
14	pret de piata	Cablu N2XH-0,66 3x1,5mm2	m			15,000
						0,000
	29131245032003	Cablu N2XH-0,66 3x1,5mm2	m	1,0000	15,00	15,000
15	pret de piata	Cablu N2XH-0,66 3x2,5mm2	m			22,050
						0,000
	29131245032004	Cablu N2XH-0,66 3x2,5mm2	m	1,0000	21,00	22,050
16	pret de piata	Cablu N2XH -J 4x10mm2	m			47,250

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	29131245032005	Cablu N2XH-J 4*10mm2	m	1,0000	45,00	47,250
17	08-03-591-1	Interrupator cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			4 044,050
						3 736,700
	1	Muncitor	h-om	39,5000	94,60	3 736,700
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	150,00	153,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	65,00	7,150
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	23,00	147,200
18	Pret de piata	Interrupator unifazat ingropat 250W, 6A	buc			55,000
						0,000
	29131245042001	Interrupator unifazat ingropat 250W, 6A	buc	1,0000	55,00	55,000
19	08-03-591-4	Interrupator cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			4 741,200
						4 152,950
	1	Muncitor	h-om	43,9000	94,60	4 152,950
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	65 000,00	0,000
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	65 000,00	0,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	150,00	153,750
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	244,00	250,100
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	400,00	20,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	23,00	147,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	344,00	17,200
20	Pret de piata	Interrupator unifazat dublu ingropat 250W,10A	buc			44,880
						0,000
	29131245042002	Interrupator unifazat ingropat 250W, 10A	buc	1,0000	44,00	44,880
21	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 104,675
						3 604,250
	1	Muncitor	h-om	38,1000	94,60	3 604,250
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	33 000,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	66,00	99,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	3,30	336,600
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	65,00	27,625
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	400,00	20,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	344,00	17,200
22	Pret de piata	Priza bipolara cu contact de protectie ingropat 250W, 10A	buc			43,000
						0,000
	29131245042003	Priza bipolara cu contact de protectie ingropat 250W, 10A	buc	1,0000	43,00	43,000
23	Pret furniz	Doza igropata pentru instalarea intrerupatorului si prizelor	buc			44,000
						0,000
	29131245042004	Doza ingropata pentru instalarea intrerupat si prizelor	buc	1,0000	44,00	44,000
24	pret furn	Doza de instrubutie pentru cablu	buc			32,000
						0,000
	29131245042005	Doza de instrubutie pentru cablu	buc	1,0000	32,00	32,000
25	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm Koef util, manop =0,5	100 m			2 488,700
						1 125,740
	1	Muncitor	h-om	23,8000	94,60	1 125,740
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	25 000,00	50,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	55,00	52,800
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	10,00	134,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	12,00	160,800
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	76,00	15,200
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	15,00	100,500

1	2	3	4	5	6	7
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	3,30	59,400
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	20,00	36,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	66,00	521,400
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	88,00	118,800
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	43,00	104,060
26	pret de piata	Tava PVC diam 20mm	m			4,000
						0,000
	29131245042006	Tava PVC d20mm	m	1,0000	4,00	4,000
27	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp 25*25MM	m			9,460
						9,460
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	94,60	9,460
28	RpEJ09A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos	buc			28,795
						26,488
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2800	94,60	26,488
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	3,50	0,770
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0010	322,00	0,322
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	20,00	0,100
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	77,00	0,770
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	23,00	0,345
		1.2. Tip 4				
29	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (panou ИЦРН-12зк-0 36 УХЛ3)	buc			892,782
						219,472
	1	Muncitor	h-om	2,3200	94,60	219,472
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	55,00	8,250
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	66,00	11,220
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	56,00	1,680
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	34 000,00	510,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	400,00	40,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	88,00	67,760
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	344,00	34,400
30	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Intrerupator de sarcina BH 32 3P 20A)	buc			107,272
						105,952
	1	Muncitor	h-om	1,1200	94,60	105,952
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	66,00	1,320
31	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A)	buc			107,272
						105,952
	1	Muncitor	h-om	1,1200	94,60	105,952
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	66,00	1,320
32	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Intrerupator automat BA47-29/1P/C/16A)	buc			107,272
						105,952
	1	Muncitor	h-om	1,1200	94,60	105,952
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	66,00	1,320
33	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Intrerupator diferential ABDT32-16A/30mA)	buc			107,272
						105,952
	1	Muncitor	h-om	1,1200	94,60	105,952
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	66,00	1,320
34	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			60 361,075
						29 988,200
	1	Muncitor	h-om	317,0000	94,60	29 988,200
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	25 000,00	13 750,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	55,00	115,500
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	66,00	686,400
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	10,00	153,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	12,00	183,600
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	56,00	168,000

1	2	3	4	5	6	7
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	345,00	0,000
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	75,00	9 000,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	677,00	33,850
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	65,00	6,500
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	26 000,00	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	65,00	27,625
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	400,00	620,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	66,00	4 890,600
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	88,00	156,200
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	44,00	48,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	344,00	533,200
35	Pret de piata	Corp de iluminat OPL/R 418 LED 9A	buc			312,000 0,000
	29131245032005	Corp de iluminat OPL/R 418 LED 9A	buc	1,0000	312,00	312,000
36	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			12 988,900 9 289,700
	1	Muncitor	h-om	98,2000	94,60	9 289,700
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	150,00	615,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	65,00	13,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	400,00	440,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	88,00	2 252,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	344,00	378,400
37	Pret de piata	Aplica decorativa de perete 9-18W	buc			28,000 0,000
	29131245032006	Tub LED cu oputere 9W, cu baza rotativa, culoare reglabila 3000-6000K	buc	1,0000	28,00	28,000
38	Pret furnizor	Tub LED cu o putere 9W, cu baza rotativa, culoare reglabila 3000-6000K	buc			28,000 0,000
	29131245032006	Tub LED cu oputere 9W, cu baza rotativa, culoare reglabila 3000-6000K	buc	1,0000	28,00	28,000
39	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 783,178 1 173,040
	1	Muncitor	h-om	12,4000	94,60	1 173,040
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	25 000,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	14 000,00	15,556
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	21 000,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	677,00	5,266
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	150,00	0,667
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	65,00	0,650
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC30"	kg	0,5000	120,00	60,000
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	88,00	264,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	88,00	264,000
40	Pret de piata	Cablu N2XH-0,66 2x1,5mm2	m			12,000 0,000
	29131245032007	Cablu N2XH-0,66 2x1,5mm2	m	1,0000	12,00	12,000
41	pret de piata	Cablu N2XH-0,66 3x1,5mm2	m			16,000 0,000
	29131245032008	Cablu N2XH-0,66 3x1,5mm2	m	1,0000	16,00	16,000
42	pret de piata	Cablu N2XH-0,66 3x2,5mm2	m			21,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	29131245032009	Cablu N2XH-0,66 3x2,5mm2	m	1,0000	21,00	21,000
43	08-03-591-1	Interrupator cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			4 045,400 3 736,700
	1	Muncitor	h-om	39,5000	94,60	3 736,700
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	150,00	155,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	65,00	6,500
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	23,00	147,200
44	pret de piata	Interrupator unifazat ingropat 250W, 6A	buc			45,000 0,000
	291312450320010	Interrupator unifazat ingropat 250W,6A	buc	1,0000	45,00	45,000
45	08-03-591-4	Interrupator cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			4 743,550 4 152,950
	1	Muncitor	h-om	43,9000	94,60	4 152,950
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	65 000,00	0,000
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	65 000,00	0,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	150,00	150,000
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	244,00	256,200
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	400,00	20,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	23,00	147,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	344,00	17,200
46	Pret de piata	Interrupator unifazat dublu ingropat 250W, 10A	buc			53,000 0,000
	291312450320011	Interrupator unifazat ingropat 250W,10A	buc	1,0000	53,00	53,000
47	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 065,900 3 604,300
	1	Muncitor	h-om	38,1000	94,60	3 604,300
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	33 000,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	66,00	99,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	3,30	336,600
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	65,00	26,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	400,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	344,00	0,000
48	Pret furniz	Priza bipolara cu contact de protectie ingropat 250W, 10A	buc			77,000 0,000
	291312450320012	Priza bipolara cu contact de protectie ingropat 250W, 10A	buc	1,0000	77,00	77,000
49	Pret furniz	Doza ingropata pentru instalarea intrerupatorilor si prizelor	buc			32,000 0,000
	291312450320013	Doza ingropata pentru instalarea intrerupat si prizelor	buc	1,0000	32,00	32,000
50	pret furniz	Doza de instrubutie pentru cablu	buc			43,000 0,000
	291312450320014	Doza de instrubutie pentru cablu	buc	1,0000	43,00	43,000
51	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm Coef util, manop = 0,5	100 m			4 275,040 2 251,480
	1	Muncitor	h-om	23,8000	94,60	2 251,480
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	25 000,00	62,500
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	55,00	52,800
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	12,00	160,800
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	76,00	15,200
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	15,00	100,500
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	3,30	59,400
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	20,00	36,000

1	2	3	4	5	6	7
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	66,00	1 042,800
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	88,00	237,600
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	43,00	208,120
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	344,00	37,840
52	pret de piata	Tava PVC d20mm	m			5,000
						0,000
	291312450320015	Tava PVC d20mm	buc	1,0000	5,00	5,000
53	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp 25*25 MM	m			9,460
						9,460
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	94,60	9,460
54	RpEJ09A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos	buc			28,795
						26,488
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2800	94,60	26,488
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	3,50	0,770
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0010	322,00	0,322
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	20,00	0,100
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	77,00	0,770
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	23,00	0,345
		1.3. Tip 5				
55	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (panou ИПН-123К-0 36 УХЛ3)	buc			892,782
						219,472
	1	Muncitor	h-om	2,3200	94,60	219,472
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	55,00	8,250
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	66,00	11,220
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	56,00	1,680
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	34 000,00	510,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	400,00	40,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	88,00	67,760
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	344,00	34,400
56	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina BH 32 3P 20A)	buc			107,272
						105,952
	1	Muncitor	h-om	1,1200	94,60	105,952
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	66,00	1,320
57	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A)	buc			107,272
						105,952
	1	Muncitor	h-om	1,1200	94,60	105,952
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	66,00	1,320
58	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Intrerupator automat BA47-29/1P/C/16A)	buc			107,272
						105,952
	1	Muncitor	h-om	1,1200	94,60	105,952
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	66,00	1,320
59	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Intrerupator diferential ABDT32-16A/30mA)	buc			107,272
						105,952
	1	Muncitor	h-om	1,1200	94,60	105,952
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	66,00	1,320
60	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			60 361,650
						29 988,200
	1	Muncitor	h-om	317,0000	94,60	29 988,200
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	25 000,00	13 750,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	55,00	115,500
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	66,00	686,400
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	10,00	153,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	12,00	183,600
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	56,00	168,000
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru	t	0,0050	345,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
		tencuiala				
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	75,00	9 000,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	677,00	33,850
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	65,00	6,500
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	26 000,00	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	65,00	26,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	400,00	620,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	66,00	4 890,600
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	88,00	158,400
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	44,00	48,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	344,00	533,200
61	Pret furniz	Corp de iluminat OPL/R 418 LED 9A	buc			312,000
						0,000
	291312450320016	Corp de iluminat OPL/R 418 led 9a	buc	1,0000	312,00	312,000
62	pret furniz	Tub Led cu o putere 9W, cu baza rotativa, culoare reglabila 3000-6000K	buc			27,000
						0,000
	291312450320017	Tub Led cu o putere de 9W, cu baza rotativa, culoare reglabila 3000-6000K	buc	1,0000	27,00	27,000
63	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa (Corp de iluminat LED plafonier CD LED 13)	100 buc			13 889,950
						8 353,200
	1	Muncitor	h-om	88,3000	94,60	8 353,200
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00306	65 000,00	0,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	150,00	615,000
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	233,00	477,650
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	33,00	33,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	65,00	19,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	400,00	540,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	66,00	2 798,400
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	23,00	588,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	344,00	464,400
64	Pret furniz	Corp de iluminat LED plafonier CD LED 13	buc			322,000
						0,000
	291312450320018	Corp de iluminat LED plafonier CD LED 13	buc	1,0000	322,00	322,000
65	Pret furniz	Lampa LED 13W, E27 Pfilips	buc			27,000
						0,000
	291312450320019	Lampa LED 13W, E27 Pfilips	buc	1,0000	27,00	27,000
66	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 784,131
						1 173,040
	1	Muncitor	h-om	12,4000	94,60	1 173,040
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	25 000,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	14 000,00	16,279
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	21 000,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	677,00	5,510
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	150,00	0,698
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	65,00	0,605
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	120,00	60,000
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	88,00	264,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	88,00	264,000
67	pret de piata	Cablu N2XH-0,66 2x1,5mm2	m			12,000
						0,000
	291312450320020	Cablu N2XH-0,66 2x1,5mm2	m	1,0000	12,00	12,000

1	2	3	4	5	6	7
68	pret de piata	Cablu N2XH-0,66 3x1,5mm2	m			16,000 0,000
	291312450320021	Cablu N2XH-0,66 3x1,5mm2	m	1,0000	16,00	16,000
69	pret de piata	Cablu N2XH-0,66 3x2,5mm2	m			16,000 0,000
	291312450320022	Cablu N2XH-0,66 3x2,5mm2	m	1,0000	16,00	16,000
70	pret de piata	Cablu N2XH-J 4*10mm2	m			32,000 0,000
	291312450320023	Cablu N2XH-J 4*10mm2	m	1,0000	32,00	32,000
71	08-03-591-4	Interruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			4 743,550 4 152,950
	1	Muncitor	h-om	43,9000	94,60	4 152,950
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	65 000,00	0,000
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	65 000,00	0,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	150,00	150,000
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	244,00	256,200
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	400,00	20,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	23,00	147,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	344,00	17,200
72	pret de piata	Interrupator unifazat dublu ingropat 250W, 10A	buc			45,000 0,000
	291312450320024	Interrupator unifazat dublu ingropat 250W, 10A	buc	1,0000	45,00	45,000
73	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 065,900 3 604,300
	1	Muncitor	h-om	38,1000	94,60	3 604,300
	1010219	Lianti de ipsos "I-3"	t	0,00315	33 000,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	66,00	99,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	3,30	336,600
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	65,00	26,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	400,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	344,00	0,000
74	Pret furnizor	Priza bipolara cu contact de protectie ingropat 250W, 10A	buc			88,000 0,000
	291312450320025	Priza bipolara cu contact de protectie ingropat 250W, 10A	buc	1,0000	88,00	88,000
75	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp 25*25MM	m			9,460 9,460
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	94,60	9,460
76	RpEJ09A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos	buc			28,795 26,488
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2800	94,60	26,488
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	3,50	0,770
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0010	322,00	0,322
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	20,00	0,100
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	77,00	0,770
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	23,00	0,345
		1.4. Conectarea echipamentului de ventilare				
77	08-03-530-5	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 100 A (demaror IIMA-0230)	buc			2 718,954 365,156
	1	Muncitor	h-om	3,8600	94,60	365,156
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0800	55,00	4,400
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	80,00	0,400

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	66,00	34,980
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,200
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,100
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,640
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	66,00	0,924
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	56,00	2,632
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0040	34 000,00	136,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,200
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	122,00	122,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	150,00	4,650
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	322,00	1 964,200
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	44,00	0,088
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0150	88,00	1,320
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0480	65,00	3,120
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0110	400,00	4,400
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	88,00	11,440
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	23,00	0,920
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	87,00	17,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0110	344,00	3,784
78	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 (buton de comanda ИКЕ 222-1Y3)	buc			433,854 170,280
	1	Muncitor	h-om	1,8000	94,60	170,280
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0600	55,00	3,300
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	80,00	0,080
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	66,00	3,300
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,200
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,100
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,640
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	66,00	0,396
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	56,00	1,960
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	34 000,00	68,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	122,00	122,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	150,00	1,500
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	322,00	19,642
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	44,00	0,044
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	88,00	0,528
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,780
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	400,00	0,400
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	88,00	11,440
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	23,00	0,920
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	344,00	0,344
79	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 767,706 1 173,040
	1	Muncitor	h-om	12,4000	94,60	1 173,040
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	25 000,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	14 000,00	0,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	21 000,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	677,00	5,416
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	150,00	0,600
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	65,00	0,650
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОC30"	kg	0,5000	120,00	60,000
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	88,00	264,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	88,00	264,000
80	Pret de piata	Cablu N2XH-0,66 3x1,5mm2	m			12,000 0,000
	291312450320026	Cablu N2XH-0,66 3x1,5mm2	m	1,0000	12,00	12,000
		2. Utilaje				

1	2	3	4	5	6	7
		2.1. Tip 3				
81	pret de piata	Tablou de distributie cu 12 module ИЦРН-123-0 36 УХЛ3 IP31	buc			550,000 0,000
	28751158900002	Tablou de distributie cu 12 module ИЦРН-123-0 36 УХЛ3 IP31	buc	1,0000	550,00	550,000
82	pret de piata	Intrerupator de sarcina BH 32 3P 25A	buc			45,320 0,000
	28751158900003	Intrerupator de sarcina BH 32 3P 25A	buc	1,0000	44,00	45,320
83	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc			42,000 0,000
	28751158900004	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc	1,0000	42,00	42,000
84	Pret de piata	Intrerupator automat diferential ABDT32-16A/30mA	buc			233,000 0,000
	28751158900005	Intrerupator automat diferential ABDT32-16A/30mA	buc	1,0000	233,00	233,000
85	Pret de piata	Intrerupator automat diferential ABDT32-20A/30mA	buc			239,990 0,000
	28751158900006	Intrerupator automat diferential ABDT32-20A/30mA	buc	1,0000	233,00	239,990
		2.2. Tip 4				
86	pret de piata	Tablou de distributie cu 12 module ИЦРН-123-0 36 УХЛ3	buc			550,000 0,000
	28751158900007	Tablou de distributie cu 12 module ИЦРН-123-0 36 УХЛ3 IP31	buc	1,0000	550,00	550,000
87	pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32 3P 20A	buc			55,000 0,000
	28751158900008	Intrerupator de sarcina BH 32 3P 20A	buc	1,0000	55,00	55,000
88	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc			42,000 0,000
	28751158900004	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc	1,0000	42,00	42,000
89	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/16A	buc			45,000 0,000
	28751158900009	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/16A	buc	1,0000	45,00	45,000
90	Pret de piata	Intrerupator automat diferential ABDT32-16A/30mA	buc			266,000 0,000
	287511589000010	Intrerupator automat diferential ABDT32-16A/30mA	buc	1,0000	266,00	266,000
		2.3. Tip 5				
91	pret de piata	Tablou de distributie cu 12 module ИЦРН-123-0 36 УХЛ3 IP31	buc			550,000 0,000
	28751158900002	Tablou de distributie cu 12 module ИЦРН-123-0 36 УХЛ3 IP31	buc	1,0000	550,00	550,000
92	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH 32 3P 20A	buc			49,440 0,000
	287511589000011	Intrerupator de sarcina BH 32 3P 20A	buc	1,0000	48,00	49,440
93	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc			42,000 0,000
	28751158900004	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc	1,0000	42,00	42,000
94	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/16A	buc			46,350 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	287511589000013	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/16A	buc	1,0000	45,00	46,350
95	Pret de piata	Intrerupator automat diferential ABDT32-16A/30mA	buc			233,000 0,000
	287511589000005	Intrerupator automat diferential ABDT32-16A/30mA	buc	1,0000	233,00	233,000
		2.4. Conectarea echipamentului de ventilare				
96	pret de piata	Demaror magneric ПМА-0230	buc			344,000 0,000
	287511589000014	Demaror electric ПМА-0230	buc	1,0000	344,00	344,000
97	pret de piata	Buton de comanda ПКЕ 222-1У3	buc			211,000 0,000
	287511589000015	Buton de comanda ПКЕ 222-1У3	buc	1,0000	211,00	211,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.